

Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 76 82

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 76 76 82
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
Direktion	Brian Bromberg Petersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	528.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.629
Driftsresultat	411.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.933
Resultat før skat	372.365
2 Skat af årets resultat	-82.660
Årets resultat	289.705
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	289.705
Disponeret i alt	289.705

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>2.663.657</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.663.657</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>37.155</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.155</u>
Likvide beholdninger	<u>468.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.551</u>
Aktiver i alt	<u>3.169.208</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	54.000
5 Overført resultat	289.705
Egenkapital i alt	<u>343.705</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.723.041
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	483.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.041</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	158.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.500
Selskabsskat	55.660
Anden gæld	34.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.503</u>
Passiver i alt	<u>3.169.208</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	
10 Nærtstående parter	

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.325
Andre finansielle omkostninger	30.608
	44.933
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	55.660
Årets regulering af udskudt skat	27.000
	82.660
	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	2.781.286
Kostpris 31. december	2.781.286
Årets afskrivninger	-117.629
Af- og nedskrivninger 31. december	-117.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.663.657
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli	54.000
	54.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	289.705
	289.705

Noter

	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.821.155
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.114</u>
	<u>1.723.041</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.446.491</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	603.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>
	<u>483.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>75.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.664 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34